Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2025 года № 651
                  с. Белозерское

О снятии с контроля решений Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области

Рассмотрев материалы о ходе исполнения и необходимости снятия с

контроля решений Думы Белозерского муниципального округа Курганской

области, руководствуясь Уставом Белозерского муниципального округа

Курганской области, Регламентом Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области, Дума Белозерского муниципального округа Курганской

области

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля решения Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области как исполненные и не требующие дополнительной

информации согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы Белозерского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                  А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                               Н.А. Богданова

2

Приложение

к решению Думы Белозерского

муниципального округа Курганской

области

от 18 апреля 2025 года № 652

«О снятии с контроля решений Думы

Белозерского муниципального округа

Курганской области»

Список решений

Думы Белозерского муниципального округа Курганской области,

 снятых с контроля

1. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 27 мая 2022 года №49

«О назначении публичных слушаний по принятию Устава Белозерского

муниципального округа Курганской области».

2. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 27 мая 2022 года №50

«О назначении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории

Белозерского муниципального округа Курганской области».

3. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 27 мая 2022 года №54

«О графике приема избирателей депутатами Думы Белозерского муниципального

округа первого созыва».

4. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№106 «О принятии Устава Белозерского муниципального округа Курганской области».

5. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№110 «О внесении изменений в решение Вагинской сельской Думы от 30 января 2018

года №2 «Об утверждении размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат

Главе Вагинского сельсовета, осуществляющему свои полномочия на постоянной

основе».

6. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№111 «О внесении изменений в решение Зарослинской сельской Думы от 29 ноября

2017 года №7/1 «Об утверждении Положения об определении размера и условий

оплаты труда Главы Зарослинского сельсовета, осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе».

7. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№112 «Об установлении ежемесячного размера денежного поощрения Главы

Камаганского сельсовета».

8. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№113 «О внесении изменений в решение Скатинской сельской Думы от 21 мая 2018

года № 9-2 «Об установлении ежемесячного размера денежного поощрения Главы

Скатинского сельсовета».

9. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№133 «О досрочном прекращении полномочий Главы Белозерского района».

10. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№134 «О досрочном прекращении полномочий Главы Баяракского сельсовета».

11. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№135 «О досрочном прекращении полномочий Главы Белозерского сельсовета».

12. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№136 «О досрочном прекращении полномочий Главы Боровлянского сельсовета».

13. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№137 «О досрочном прекращении полномочий ВРИП Главы Боровского сельсовета».

14. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

3

№138 «О досрочном прекращении полномочий ИО Главы Вагинского сельсовета».

15. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№139 «О досрочном прекращении полномочий Главы Зарослинского сельсовета».

16. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№140 «О досрочном прекращении полномочий Главы Камаганского сельсовета».

17. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№141 «О досрочном прекращении полномочий Главы Нижнетобольного сельсовета».

18. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№142 «О досрочном прекращении полномочий Главы Новодостоваловского

сельсовета».

19. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№143 «О досрочном прекращении полномочий Главы Памятинского сельсовета».

20. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№144 «О досрочном прекращении полномочий Главы Першинского сельсовета».

21. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№145 «О досрочном прекращении полномочий Главы Пьянковского сельсовета».

22. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№146 «О досрочном прекращении полномочий Главы Речкинского сельсовета».

23. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№147 «О досрочном прекращении полномочий Главы Рычковского сельсовета».

24. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№148 «О досрочном прекращении полномочий Главы Светлодольского сельсовета».

25. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№149 «О досрочном прекращении полномочий Главы Скатинского сельсовета».

26. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№150 «О досрочном прекращении полномочий Главы Скопинского сельсовета».

27. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года

№151 «О досрочном прекращении полномочий Главы Ягоднинского сельсовета».

28. Решение Думы Белозерского муниципального округа от 28 декабря 2022 года

№329 «О премировании Главы Белозерского муниципального округа».